ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.12.2014
         №385/369
пгт Ленинское
Об утверждении плана работы Шабалинской районной Думы четвёртого созыва на 2015 год

         В соответствии со статьёй 15 Регламента Шабалинской районной Думы четвёртого созыва, утвержденного решением районной Думы от 28.04.2011г №2/14 Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Шабалинской районной Думы четвёртого созыва на 2015 год. Прилагается.

Шабалинского района
М.Н.Глушков

УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской
районной Думы

от 24.12.2014 № 38/369

ПЛАН

работы Шабалинской районной Думы четвёртого созыва

на 2015 год

	Дата проведения заседания районной Думы
	Повестка заседания районной Думы
	Ответственные за подготовку вопроса

	МАРТ
	О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 09.12.2014 № «О бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы»
	Н.А.Игошина

	Утверждение плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2015 год
	Г.В.Каргапольцева

	Отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района за 2014 год
	М.Ю.Глушкова

	Итоги выполнения Программы социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области за 2014 год
	Н.Е.Овечкина

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района
	С.В.Парфенова

	АПРЕЛЬ
	Информация об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области за 1 квартал 2015 года
	Н.А.Игошина

	О назначении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области за 2014 год
	Н.А.Игошина

	Отчёт главы Шабалинского района об итогах работы за 2014 год.
	М.Н.Глушков

	Отчёт главы администрации Шабалинского района об итогах работы за 2014 год

	А.В.Пересторонин

	О ходе реализации плана мероприятий по подготовке и празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в Шабалинском районе.
	С.В.Парфенова

	МАЙ
	Об утверждение отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район за 2014 год
	Н.А.Игошина

	О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 09.12.2014 № «О бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы»
	Н.А.Игошина

	Итоги завершения отопительного сезона 2014-2015 гг.
	Н.И.Павлов

	ИЮЛЬ
	Проверка законности и результативности использования субвенции, направленной в 2013-2014 годах муниципальным образованиям из областного бюджета на социальную поддержку детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию.
	М.Ю.Глушкова

	О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 09.12.2014 № «О бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы»
	Н.А.Игошина

	АВГУСТ
	Информация об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области за 1 полугодие 2015 года
	Н.А.Игошина

	Подготовка к новому отопительному сезону 2015-2016 гг.
	Н.И.Павлов

	Аудит эффективности предоставления в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Кировской области и имущества, находящегося в муницпальной собственности в 2012-2014 гг.
	М.Ю.Глушкова

	ОКТЯБРЬ
	О внесении  изменений в решение Шабалинской районной Думы от 30.09.2005 №35/389 «Об утверждении порядка установления системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»
	Н.А.Игошина

	Информация об исполнении бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области за 9 месяцев 2015 года
	Н.А.Игошина

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы
	Н.А.Игошина

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района
	С.В.Парфенова

	Проверка законности и результативности использования средств бюджета Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования, в том числе медицинскими учреждениями области в 2013-2014 гг.
	М.Ю.Глушкова

	ДЕКАБРЬ (до 15.12)
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития Шабалинского района на 2016-2018 гг.
	Н.Е.Овечкина

	О бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы
	Н.А.Игошина

	ДЕКАБРЬ

(конец месяца)
	О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 09.12.2014 № «О бюджете муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы»
	Н.А.Игошина

	Об утверждении плана работы районной Думы четвёртого созыва на 2016 год
	О.П.Попова

	О внесении изменений в Программу социально-экономического развития Шабалинского района на период 2014-2016 гг.
	Н.Е.Овечкина

	Проверка законности результативности использования муниципальными образованиями средств областного бюджета, выделенных на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования, в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы на 2013-2020 гг.» за 2013-2015 гг.
	М.Ю.Глушкова